Gottesdienstordnung

Pfarrverband Chieming
07.07.2025 - 20.07.2025
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Dienstag
Hart

Mittwoch
Chieming
Chieming

Donnerstag

NuRdorf
NuRdorf

Freitag
Chieming
NufRRdorf

Samstag
Ising
Chieming

08.07.
19:00

09.07.

18:30
19:00

10.07.

18:30
19:00

11.07.
8:00
15:00

12.07.

13:00
18:30

Sondermoning 19:00

Sonntag
NufRdorf

Hart

Ising

Chieming

Dienstag

Hart
NuRdorf

13.07.
8:30

8:30

10:00

10:00

15.07.

19:00
19:30

HI. Kilian, Bischof und Gefahrten, Glaubensboten, Martyrer

HI. Messe
f. Maria Spitzauer v. Resi Mayer
f. Vater und Sohn von Centa und Birgit
f. Georg Bachmaier von der Familie
f. die Muttergottes zum Dank - nach Meinung

Mittwoch der 14. Woche im Jahreskreis

Rosenkranz - Gebet fiir den Frieden
HI. Messe

HI. Knud v. Ddnemark, hl. Erich v. Schweden und hl. Olaf v. Norwegen

Rosenkranz
HI. Messe
f. Bruder Hans Enzinger und Eltern v. Fam. Enzinger/ Herbsdorf

HL. BENEDIKT V. NURSIA, Vater des abendlandischen Ménchtums, Patron Europas

HI. Messe
Gottesdienst zum 50-jahrigen Bestehen des Kindergartens NulRdorf

Samstag der 14. Woche im Jahreskreis

Trauung Tina und Simon Billinger
Rosenkranz
HI. Messe

15. SONNTAG IM JAHRESKREIS

HI. Messe

f. Franz Ober v. Irmi Ober m. Familie

f. Franz Hylak v. Fam. Schreder

f. Lorenz Wimmer z. Geburtstag v. Resi m. Familie

f. Josef Weinzierl v. Fam. Weinzierl

f. Johann Purzeller v. Brigitte, Silke u. Anja m. Familien
HI. Messe

f. Marianne Kecht zum Geburtstag v. Resi Mayer

f. Alois Mayer zum Geburtstag v. Resi Mayer mit Familie

f. Franz Niederbuchner v. Familie Niederbuchner
HI. Messe

f. gef. Onkel Heinrich u. Ludwig Hausmann

f. Bruder und Schwager Wolfgang von Franz und Gabi
HI. Messe

HI. Bonaventura, Ordensmann, Bischof, Kirchenlehrer

HI. Messe ENTFALLT
PGR-Sitzung im Pfarrsaal



Mittwoch
Chieming
Chieming
Chieming

Donnerstag

NufRdorf
NufRdorf

Freitag
Chieming

Samstag

Chieming
Chieming
Chieming

Sonntag
NuBdorf

Hart

Ising
Chieming
Chieming

16.07.

18:30
19:00
20:00

17.07.

18:30
19:00

18.07.
8:00

19.07.

18:30
18:30
19:00

20.07.
8:30

8:30

10:00
10:00
10:00

Sel. Irmengard, Abtissin
Rosenkranz - Gebet fiir den Frieden
HI. Messe

PGR-Sitzung im Pfarrhaus

Donnerstag der 15. Woche im Jahreskreis

Rosenkranz

HI. Messe
f. Franz Hylak v. Christa und Hans Mayer
f. Resi Hauser v. Maria u. Martin Steiner

Freitag der 15. Woche im Jahreskreis
HI. Messe

Samstag der 15. Woche im Jahreskreis

Rosenkranz
Beichtgelegenheit
HI. Messe

16. SONNTAG IM JAHRESKREIS

HI. Messe
f. Maria Ober v. Irmi Ober
f. Albert Kropf v. seiner Familie in Sondermoning
f. Heinrich Babl v. Anna Babl m. Familie
Wortgottesfeier
f. Luzia Ortner v. Familie Méadler
Wortgottesfeier
Kinderkirche im Pfarrheim
HI. Messe
f. Bruder Klaus Haas zum Sterbeandenken
f. Siegfried AdImaier

Offnungszeiten und Telefonnummern der Pfarrbiiros:

Chieming/Hart:

Ising:
NuRdorf:

Notfall-Seelsorge:

Mo: 09:00 —11:00 Uhr ~ Mi: 13:00 — 15:00 Uhr Fr: 9:00 — 11:00 Uhr
Mi: 08:30-11:30 Uhr  Do: 13:00 — 16:00 Uhr
Mo: 13:00 - 16:00 Uhr ~ Fr: 09:30 —12:30 Uhr

Tel: 0162 —337 2 335

Tel: 08664-200
Tel: 08667-690
Tel: 08669-6816




